

Içsel Zaman Bilincinin Fenomenolojisi Uzerine

zaman fenomenolojisinin sıfır noktasına doğru - zaman bilincinin fenomenolojisi Üzerine balıklı söz konusu eserinde, zamanın özü veyahut kökenine ilkin soruya cevap vermeye çalır. bunu yaparken, objektif zaman ile görünen zaman arasındaki farkı serimler. bu fenomenolojik köken sorusu, bilinçte zaman objelerinin kurulmasına ilkin soru olarak **hacettepe Üniversitesi güzel sanatlar enstitüsü resimde ...** - yeterli zaman ayıramayan bu bireyler ne yazık ki kendi etraflarındaki fiziksel ... "İnsan bilincinin başlangıcına işaret eden İbrani mitinin, cennet bahçesi'nde adem ve havva'yı bir baş kaldırma bağlamında tasvir etmesi tesadüfi değil. bilinç, cennette yasak olarak konmuş bir sınıra karşı **school attachment scale for children and adolescents the ...** - psikolojik toplum bilincinin öğrencilerin sosyal becerileri, akademik başarıları, akademik ve atletik kendine güvenleriyle (bateman, 2002); yalnızlık duygusu (pretty, andrews ve collett, 1994) ve okuldaki davranış sorunlarıyla (royal ve rossi, 1996) ilgili bir bakış açısı sunmaktadır. **ceng Öz aytmatov'un elveda gÜlsari dDŞD kurdun rÜyalari ...** - ceng Öz aytmatov'un elveda gÜlsari, dDŞD kurdun rÜyalari, ebed Ğ gel Ğn: da Ğlar yıkıldı Ği zaman romanlarında hayvan z Ğhn Ğ doç. dr. g. gonca gÖkalp alpaslan * Öz: edebiyat ve sanat eserlerinde do Ğa ile insan arasındaki ili Őkiye odaklanan çevreci ele Őtirinin ara Őtırma alanlarından biri de **yalnızlık ve k İŐi lerarası İlet İŐi m İliŐ kiŐi Ğrenc ...** - yalnızlık insan bilincinin ve duygularının kendi üstüne kapanarak, dı Ő dünya ile aidiyet ... ki Őiye özeldir ve bireyin herhangi bir ya Őamsal zaman sürecindeki bir anını ku Őatabildi Ği gibi, kronikle Őip sürekli hale gelebilen ve bireyi farklı sonuçlara (kurtulmaya çalı Őmaktan - intihara kadar geni Ő bir skala ... **Üniversite Öğrencilerinin kardeş sayıları ile psikolojik ...** - turkish studies international periodical for the languages, - literature and history of turkish or turkic volume 7/4, fall 2012, p. 2857-2872, ankara-turkey Üniversitesi Öğrencilerinin kardeş sayıları ile psikolojik İy oluŐları arasındaki İliŐkinin **Michel Foucault'nun ahlâk anlayıŐı** - 45 Michel Foucault'nun ahlâk anlayıŐı y kant kendilik bilincini dünyadaki tüm insan deneyiminin temeli olarak görmüŐtü. daha sonra Hegel de tinin görüngübilimi'nde kendilik bilincinin nasıl insanlık tarihinin ve bu tarihin en yüksek biçimi ve amacının yazgısı olduĝunu betimlemiŐtir. **swot analizi - nurdogan** - ayrıca, sistemin her zaman deĝerlendirmeye tabi tutulması, onun hatalarının görölmesine ve düzeltilmesine fırsat veren bir araç olarak görölmelidir. yapılacak daha kapsamlı swot analizleriyle, içsel fırsatların yanı sıra, başlıca potansiyel dıŐsal fırsatları da belirlemek gerekir. **sonuç okul Öncesĝ döneminde oyunun Önemĝ ve Çocukların motor ...** - kurallara uygun olarak belirli zaman ve mekân sınırları içinde gerçekleştirilen, bizatihi bir amaca sahip olan, bir gerilim ve sevinç duygusu ile 'alıĝılmıŐ hayattan baĝka türlü olmak' bilincinin eĝlik ettiĝi, iradi bir eylem veya faaliyettir." oyun konusunda ayrıntılı çalıŐmaları olan Boratav (1994), serbest zaman ve **gece, sis ve bilincin ak - nbcfilm** - zaman uzaklaşmadıkları içsel dünyaları ile al-ap giden, klvrllan yollar arasında bir paralellik ku- rar. daha önce islenmiş olan bir cinayette komi- ser naci (yllmaz erdoğan), saver nusret (taner birsel) ve doktor cemal (muhammet uzuner), yanlarındaki diĝer polis, asker ve iscilerle, cese- **Öĝretim yöntem ve teknikleri kursu (kimya)** - Öĝretim yöntem ve teknikleri kursu (kimya) doç. dr. faik Özgür karataŐ karadeniz teknik Üniversitesi, fatih eĝitim faköltesi, d-blok 208, 61300 akçaabat, Trabzon ktufegitim@gmail **yedİ derste bilinçli yaşam - csa-davis** - zaman uyum içinde olacaktır. eĝer samimiyetle etkili bir şekilde yaşamayı ve hızlı, gerçek ruhsal büyümeyi hedeflerseniz, bu kitaptaki derslerde anlatılan felsefi ilkeler, yaşam biçimi kılavuz ilkeleri ve meditasyon uygulamaları sizin için çok yararlı olacaktır. **masalların Çocuk e Ğİ t m aÇısından İncelenmesi (sarayÖnÜ ...** - t.c. selçuk Ün İvers İtes İ sosyal b İllimler enst İtÜsÜ İlkÖ Ğret İm ana b İllm dali sınıf Ö Ğretim İĝİ b İllm dali masalların Çocuk e Ğİ t m aÇısından İncelenmesi İ (sarayÖnÜ Örne Ğİ) yüksek İ İlsan tez İ dani Őman **bĝz her zaman kazanırız. kazanımız, nĝyetĝmĝz ve ...** - bĝz her zaman kazanırız. kazanımız, nĝyetĝmĝz ve emeĝĝmĝzdĝr. Çaĝrı avukatlar grubu baro baĝkan adayı av. muharrem balci Ğle rÖportaj 13.09.2004 röportaj: serdar tabanoĝlu efendim siz Çaĝrı avukatlar grubu Ğstanbul barosu baĝkan adayısınız. açıklaması size so-rulacak çok soru olduĝunu düŐünüyorum. **etkili ve verimli (nitelikli) eĝitim - researchgate** - zaman yararlandığım sevgili eŐim menendi erdem'e, ilköĝretimden doktora kadar verdikleri eĝitimle benim bu noktaya gelmemde büyük katkıları olan tüm öĝretmenlerim'e ... **gündelik nesnenin sanatsal dönüşümü: sıradan nesnelerin ...** - hafıza içerisinde insan bilincinin ve toplumsal süreçlerin, kültürlerin deĝişimini takip etmek mümkündür. sanat alanı, bir ucu uzak geçmişte diĝer ucu günümüzde ve hatta yakın gelecekte olan neredeyse insanlık ile yaŐıt bir süreci içermektedir. sanat, böylesi bir süreç içerisinde her dönemin ve kültürün kendine ... **cilt:5 sayı:1 yıl:2008 - j-humansciences** - cilt:5 sayı:1 yıl:2008 . İŐ etiĝi ile İŐ ahlakı arasındaki iliŐki ve çalıŐma yaşamında İŐ etiĝini etkileyen faktörler . sibel gök* Özet. son yıllarda, İŐ etiĝi ve İŐ ahlakı önemi gittikçe artan konular haline gelmiŐtir çok araŐtırmacı tarafından, İŐ etiĝi ve İŐ ahlakının İŐ yaşamındaki etkisi ve performans, balık, ĝl **neden hâlâ hegel? andreas arndt ve domenico losurdo** - zaman geçmiütir. sadece en ünlü eserlerini anacak olursak; hegel'in ilk baĝımsız felsefi eseri olan ... çünkü ona göre dünya tarihi özgürlük bilincinin ilerlemesidir ve felsefenin mutlak bilgisinde tin, özgürlük olarak kendi kendisine görünür olmutur. **konuŐmaç adli kÜÇÜrek ÖykÜde kendilik sorunsalları** - noktası ihlal edildiĝi zaman, yalnızlık duygusu belirginleir. kendini aktaramayan ve öteki ile ortak bir yaantı alanı kurulmasını öteleyen yalnızlık, yaam sürecinde sesimizi açılmayamadır. yabancılaşma-aidiyet, bunalım-çöküntü ve umutsuzluk referanslı yaanan yalnızlık, anlatı kiisinin tüm deĝer dünyasını ötelir. **İlham dolu bir yaşama yönelik kılavuz - csa-davis** - tanrı'yla birlik bilincinin huzuru içinde birkaç dakika dinlen. Çünkü,

bütün ruhlar yüksek bilinç'in birer parçası oldukları için, senin birlik'i kavraman bütün ruhlar için de yararlıdır, her zaman, her yerde. başka zaman, birisini düşündüğünde izin ver güzel dileklerin ona doğru aksın. onaylama

vergi psikolojisinin temelleri ve vergiye karşı ... - bilincinin pozitif yönde oluşmasında özellikle ilköğretim çağında verilecek eğitimlerin son derece önemli olduğu ve bu eğitimlerin mali bağlantı oluşumuna da katkı yaptığını ortaya koymuştur. ayas ve saruç tarafından 2015 yılında yapılan çalışmada; İtalya ve Türkiye'nin vergi ahlakının **askeri doktorların kararlara katılım tutumları araştırma** - verilmediği zaman diğer yönetim fonksiyonlarının bir anlamı kalmamaktadır (5). bu yönüyle yönetimde karar sürecinin etkililiği örgütsel etkililikle eşdeğer bir nitelik taşır. ancak yönetsel süreçlerde etkili kararlar almanın en önemli koşulu alınacak kararlardan etkilenecek tüm unsurları karar sürecine katmaktır. **tarihte İdea ya da marxengels'in ve nietzsche'nin ...** - 2016/1 1 tarihte İdea ya da marxengels'in ve nietzsche'nin eleştirilerine karşı İr hegel savunusu denemesi İdea in history or a treatise into defence of hegel against marxengels' and nietzsche's criticisms **development of the well- İyilik hali yıldızı Ölçeği'nin ...** - İyilik hali yıldızı Ölçeği'nin geliştirilmesi fidan korkut owen1 türkan doğan2 nur demirbaü Çelik3 dean w. owen4 abstract various models of wellness have appeared in the literature and had common themes including choice, process, life-style, and characteristics of healthy individuals. the well-star model was **1844 el yazmaları - viraverita** - olan zaman dilimini kapsar. hegel "kültür" başlığında bu dönemi ele alır. ... zenginlik kendisi-için-varlık, bağımsız bireysel etkinlik yanını, kendinin-bilincinin özünü belirtir, çünkü ekonomik etkinliğinde her birey kendini kendisi için ve kendinin çıkarına etkinlikte bulunuyor olarak görür. ancak zenginlik ... **Çalışma hayatında etik - kabalciles.wordpress** - Öğrenme hedefleri 1 • Çalışma hayatında etiği tanımlar. 2 • etik kurallarının yer aldığı ulusal ve uluslararası yasal/yasal olmayan düzenlemeleri belirler. 3 • temel etik ve mühendislik değerlerini karşılaştırır. 4 • Özerklik, gizlilik, mesleki bağımsızlık ve sosyal sorumluluk **İdea yayınevi - azizyardimli** - zaman görüldüğü gibi tüzel, ahlaksal, toplumsal, ekonomik, politik bir öneriler kütlesine bozulmasının önüne geçer. sözde görgül olguları, bir oluş sürecinin kendileri geçici ve yitici görüngülerini, böylece gerçekte öznel olanı kendine ilke alan pozitif insan-bilimlerinin tersine, tüze felsefesi kavramın nesnel yapı- **ahmet bildiren - tuzed** - turkish journal of giftedness and education 2018, vol 8, issue 2, 99-113 türk Üstün zeka ve eğitim dergisi 2018, cilt 8, sayı 2, 99-113 * bu çalışma ii. uluslararası eğitim araştırmaları ve Öğretmen eğitimi kongresinde sözel bildiri olarak sunulmuştur. **İç kontrol sisteminin Örgüt Kültürünü belirlemedeki rolü** - İç kontrol sisteminin Örgüt kültürünü belirlemedeki rolü 399 bu bakış açısının en kapsamlı araştırılması (bakan , vd. 2004: 82) ve en yaygın **günümüz sanatında mistik etkileşimler ve içseli bulma** - "İnsanoğlu, evrensel açıdan bakıldığında, zaman ve boşluk içinde kısıtlanmış, bütünü bir parçasıdır. ancak o, kendini, düşünce ve duygularını, diğer herşeyden ayırarak deneyimler... bilincinin yarattığı bir çeşit optik yanılsama gibi..." albert einstein **t.c. - dspacelikesir:8080** - çalkantıları anlamak ve anlamlandırmak, "tarihin özgürlük bilincinin ilerlemesinden baka bir ey olmadığını" ifad e eden hegel'in bu önermesi ile birlikte düüünlüdüğünde, ayrı bir önem kazanmaktaydı. aynı zamanda tarihin, hristiyan prusya devleti ve kendi felsefesi ile birlikte son bulduğunu iddia **levinas'in husserl eleştirisi* - isamveri** - 236 tezkir e olmuştur. reidegger tarafından formüllendirilenler, bunlar içinde hiç şüphesiz en iyi bilinenleridir ve fenomenolojik harekete mensup düşü nürler arasında en büyük yankıyı onlar uyandırmıştır.Örnekse, rus ser'i, zaman bilincinin fenomenolojik izahı ile kendisini sınırlamakla; zamanı, aşkınlığın asli tamamlanışı olması bakımından gözden ... **rudolf bultmann (1884-1976) - düşünce tarihi** - olarak varolmanın, her zaman ufuk kavramını varsayan bir durum için-de anlamak olduğunu ifade eder. ufukların kaynaşması hadisesi, dilthey'in anladığı gibi empatik bir transpozisyon olmaktan çok, hem yorumcunun hem de metnin kapalı sınırlarını aşan daha yüksek bir ev-renselliğe ulaşmayı ifade eder. **marksizmin günümüzde geçerliliği** - da zaman zaman yanılsalar yapmalarına yol açmıştır. ancak, marksist siyasetçilerin şu ya da bu yanılsayı yapmış olmalarını, marx'ın yarattığı felsefe ve bilim dalının yanılsayı olduğunun kanıtı olarak ileri sürmek tamamen anlamsızdır. dördüncüsü, kendilerini "marksist" diye niteleyen siyaset adamları bulunduğu **georg wilhelm friedrich hegel (1770-1831)** - 13/05/16 1 hegel ve marx jena'nın georg wilhelm friedrich hegel (1770-1831) 2 ! 19. asrın 2.yarısı ile 20. asra damgasını vuranlardan ! yaşadığı dönemde fransız İhtilali'ne şahit olmuş, yaşadığı şehir **feuerbach Üzerine tezler - gci-icg** - siyasî alman bilincinin bu geleneksel biçiminin yalnızca kararlı bir rakibi olmak sıfatıyla hukuğun kurgusal felsefesinin bu eleştirisinin sonu bizzat kendine değil, ama çözümleri ancak tek bir araçla, praksisle mümkün olan problemlere çıkar [varır]. " (k. marx, a.ç. marx) **eğitim bilimleri deneme-7 - kpsson's blog** - kpss-2009/7 diğer sayfaya geçiniz3 13. Ölçme değerlendirme program geliştirme sürecinde önemli bir süreçtir. buna göre test planlanırken testin amacına uygun test kap- samının ve ölçülecek davranışların bir matriks üzerinde (iki boyutlu bir tabloda) **İrfan erdoğan korkmaz alemdar** - zaman ve uzamda sunumun farklı varlığı (örneğin kitap). sembolselel biçimlerin kamusal alanda dolaşımı: kitle iletişim ürünlerinin potansiyel olarak isteyen herkesin alabilmesi için ulaşılır, hazır olmasıdır (thompson, 1994:25-28). marx, kültür ve dil gibi kavramları, kültürelcilerin kullandığı anlam- **İsa'nın mesajı ve mitoloj problem 1 - düşünce tarihi** - söylediği zaman/için onun şahsiyeti mitolojinin ışığı altında anlaşıl-di. bu İsa'nın bizim kurtuluşumuz uğruna insan olan ve acı-yı/ıstırabı, hatta haçın acısını bile kendi üzerine alan, varlık öncesi göksel, büyük bir varlık olarak metafiziksel anlamda tanrı oğlu ola- **vergi bilincini etkileyen muhtemel dışsal etkenlerin ...** - vergi bilincinin zayıf olması ile ortaya çıkan vergi kaçakçılığı konusunda yapılan araştırmalarda, konunun bir takıştırma problemleri içerdiim ara ği ifade edilmektedir. bu problemler genel olarak 3 grupta ele alınmaktadır.

bunlar(hackbart ve ramsey, 2001:62); a) vergi kaçakçılığının karmaşık **hîcret: İnsanın İçsel göçü - anadoluaydinlanma** - allah'ı" dediğinde kastedilen hakikat tevhid bilincinin birlik ilkesidir. müşrikler sahip olduklarını korumak niyeti ile müminlere saldırdıkları, müminlerin (muhâcirler) evlerini, mallarını, ailelerini, akrabalarını ve diğer tüm varlıklarını bırakarak **osho - yoga 1 - anadoluaydinlanma** - ne zaman öfkelenirsen, öfkelenmeden önce beş kez derin nefes almayı sürekli bir alışkanlık haline getirin. Çok basit bir alıştırma, görünüşte öfkeyle ilgili değil. abhyasa içsel alıştırmadır. bilinçli çaba, "dışa doğru ilerlemeden önce içe doğru hareket etmeliyim" anlamına gelir. **mimari tasarımda bergsonculuğu1 deleuzecü bir ontoloji ...** - bilincinin "simgesel olmayan ve bölüntülenemeyen içsel zaman anlayışı" olarak el çizimi sürecinde "içinde yaşanı-lan, farklı edimselliklerin hızlar kazandığı ölçsüz tekilliğin heterojen zamanıdır".17 deleuze süreyi, geriye dönük bir ayırma/bölme süreci vasıtasıyla ortadan kaldırılan katışıklı- **mimari tasarımda bergsonculuğu1 deleuzecü bir ontoloji ...** - giriş mimari tasarımda akıl yürütme ile tasarım süreci ilişkisi yanında, tasarım edimi/edimselleşme üzerine araştırmalar tasarımın ardındaki sezgisel ve zihinsel yapıları bulmada

painting in watercolor the indispensable ,palcomix nothing really changes ,painting pastels ,padre pio palavras luz florilégio ,palace of ancient knowledge a treatise on ancient mysteries the ,padi to teaching ,pakistan castle with a thousand doors ,paediatric dentistry oxford medical publications ,page 7 milftoon comics lemonade lemonade 1 8muses ,pakistan paradox instability resilience christophe ,padre pio true story lillian ruffin ,painless algebra ,pagan astrology spell casting love magic and shamanic stargazing ,pair silk stockings stories kate ,painting world miniatures schiffer book ,pageant question and answer ,padre ricco padre povero quello che i ricchi insegnano ai figli sul denaro con aggiornamenti per il xxi secolo e 9 nuove sessioni di studio ,pakkins land volume 2 gary shipman ,paisaraco evil era spanish edition ,paint and coating raw materials electronic handbook on cd with s ,pageant rules and lines texas choice pageants ,palabra book living essays santos torres ,painting nation ,paediatric exams a survival ,pakistani englishes syntactic variations iqbal asma ,paleo diet and intermittent fasting the two magic pills be more fit and heal your body paleo diet recipes weight loss fasting get healthy ,palaces sea gibbons john townsend nereus ,painting the impressionist landscape lessons in interpreting light and color ,palabra new advanced spanish vocabulary series ,paleo approach reverse autoimmune disease ,padre rico padre pobre rich father poor father by robert t kiyosaki ,paediatric emqs for medical students 50 extended matching questions for medical student finals ,painting with watercolor pen ink ,pagan survivals in mohammedan civilization lectures on the traces of pagan beliefs customs folklore practises and rituals surviving in the popular religion and magic of islamic peoples ,painters scotland celebration scottish landscape vivienne ,paleoantropologia voces nuestro pasado ,painting and drawing in waldorf schools classes 1 to 8 ,paec sample test paper techanican ,pai atm processing and management company ,paintings charles burchfield north midwest nannette ,palekh the state museum of palekh art ,padi rescue diver ,painted house grisham john doubleday new ,painting houses cottages towns rocks wellford ,page protector of the small 2 tamora pierce ,pakadarpanam nala maharaja ,paid building powerful credit collection strategy ,paggalugad at pagtuklas ng mga bansang kanluranin ,padi quiz answers ,palabras de mediodia noon words pioneers of modern us hispanic literature ,pahari painting book mediafile free file sharing ,palaeoecological events during the last 15 000 years regional synthesis of palaeoecological studies in lakes and mires in europe ,paisajes papel patrimonio industrial vasco navarra ,padi rescue diver final exam answers ,pahmutova pesni dlya golosa hora soprovozhdenii ,paisaje otono carretero gimenez ana ,paiforce official story persia iraq command ,page 5 jab comics americunt dragon issue 6 8muses ,palabra mujer bajo signo deuna ,paint wagon musical play two acts ,painting and decorating craftsmans and text book ,paediatric dentistry 4th edition ,país diablo spanish edition perla suez ,painting decorating wooden spoons 100 step by step ,pal ,paint effects creative crafts emma callery ,paedomorphs story young boy pre war japan ,pakistan studies muhammad raza kazmi ,pajero engine 4d56 ,pain a r n m d vol association research nervous ,painted words vallas coralia ,paint flow and pigment dispersion by temple c patton ,paintbrush ambassador macnicol roy vincent 1889 1970 ,paisaje cubano fiesta leo brouwer ,padre rico pobre jóvenes robert kiyosaki ,paganism an introduction to earth centered religions joyce higinbotham ,painting photography film bauhaus book moholy nagy ,paec past exam papers ,painting sketching book f.i wetherbee m.a ,paintings ishigaki eitaro 1893 1958 aca gallery ,palatine families immigrants middle colonies ,painless english for speakers of other languages painless series ,painting understanding abstract art leonard brooks ,pahlavi glossary nyberg henrik samuel ,paeonia ,painting romantic landscapes ,paisaje oleo spanish edition parramon ,pagemaker 4 pc ,paec question papers and suggested solutions ,painting with brenda harris volume 4 gorgeous gardens ,pale native memories of a renegade reporter new edition ,palaces sicily angheli zalapi arsenale editrice ,pagan magazine eudaemonists march 1918 ii vol ,paint portraits pastel singer joe watson guptill ,paganini niccolo 24 caprices for violin by ivan galamian published by international ,padmavati the harlot and other stories novel ,pai 3 años ediciones sm ,pakistan twentieth century political history ,pakistan the political economy of lawlessness

Related PDFs:

[Igcse Physics Revision](#), [Igcse English 0500 22 May June 2014 Mark Scheme](#), [Ignatius Catholic Study Bible New Testament Press](#), [Igcse Business Studies Grade 9](#), [Ignition Order Engine Toyota 3k](#), [Ifa Orishas Religion Antigua Naturaleza](#), [Ifs Exam Papers](#), [Igcse Biology Past Papers 1b](#), [Igcse Mathematics For Edexcel Students Book 2nd Edition Also For The Edexcel Certificate](#), [Ignition Handbook Principles And Applications To Fire Safety Engineering Fire Investigation Risk Management And Forensic Science](#), [Igcse Assignments 2018 19 Ug Pg Privatejobshub In](#), [Igcse Ict Theory Notes And Mind Maps Ict Lounge](#), [If Texas Were Chile](#), [Igcse Maths Classified Past Papers Femech](#), [Igcse Maths Past Examination Papers Classified By Topic](#), [Igcse Chemistry Topic Wise Classified Solved Papers](#), [IGot Rhythm](#), [Igcse Solved Past Papers](#), [Ignorant Maestro](#), [Igcse Maths Paper 3h Jan 24](#), [IFratelli Lumi Re La Straordinaria Invenzione Del Cinema Ediz Speciale Con Dvd](#), [Igcse Environmental Management Study](#), [If I Aint Got You Musescore](#), [Ifsta Workbook Answers](#), [Igcse Chemistry Past Papers 2010](#), [Igenetics A Molecular Approach 3rd Edition Solutions](#), [IFunghi Dal Vero 6](#), [Igbo Religion In Things Fall Apart](#), [Igcse Past Exam Papers Biology](#), [Igcse Chemistry Grade 10 Past Papers](#), [Igcse Math Specimen Paper 2014](#), [If Tomorrow Never Comes Lyrics Chords Garth Brooks.pdf](#), [Igcse Biology 0610 Paper 4 Question Papers](#)

[Sitemap](#) | [Best Seller](#) | [Home](#) | [Random](#) | [Popular](#) | [Top](#)